

แบบสรุปราคาตั้งงบประมาณก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ประกอบเทศบาลัญญูตั้งงบประมาณรายจ่าย ปี 2562)

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอบบ้านผู้ใหญ่เสริม กองสา หมู่ที่ 12
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านราษฎร์พัฒนา หมู่ที่ 12 ต.บ้านดิ่ง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี
 ปริมาณงาน : ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม.
 ไหล่ทาง อูกรัง หรือหินแอมนั กว้าง ตามสภาพ - 0.25 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดิ่ง
 หมายเลขที่ : ท.1-01
 คำขอวงเงินงบประมาณเมื่อวันที่ 22 เมษายน 2562



ระบบทาง 565.00 ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าแรงต้นทุนงานทาง	1,336,281.55	Factor F - เงินส่งช่างจ่าย - เงินประกันผลงานหัก - ดอกเบี้ยเงินกู้ - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม - พื้นที่ ปกติ ระยะเวลาก่อสร้าง ๑๐ วัน
2	ป้ายโครงการ	4,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	1,340,281.55	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นสองร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)	1,340,281.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.565 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,372,178.76 บาท
 273/2562 ลงวันที่ 29 มีนาคม 2562
 คณะกรรมการราคากลาง เห็นชอบและลงนาม

เฉลี่ยราคา ตารางเมตร 593.04

..... ประธานกรรมการ  เห็นชอบ 

(นายวีรพันธ์ ไซยบศ) ผู้ชำนาญการกองช่าง
 กรรมการ
 (นายวิฑูรย์ สมจิตต์) นายช่างโยธาชำนาญงาน
 กรรมการ
 (นายนิติศ บุญช้าง) นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(นายธีระพงษ์ เมื่อดอน) ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดิ่ง
 อนุมัติ
 (นายคณพงษ์ ฐิตกุล) นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดิ่ง

แบบสรุปราคาค่าตั้งงบประมาณงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ประกอบแบบบัญชีงบประมาณรายจ่าย ปี 2562)

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คลส. ซอยบ้านผู้ใหญ่เสริม คงคา หมู่ที่ 12
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านราษฎร์พัฒนา หมู่ที่ 12 ต.บ้านลือ อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านลือ

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	தாகกลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานวางปูนและซุตตอ (ขนาดเบา) 1.2 งานเรียผิวลาดยางเดิม 1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม 1.4 งานปรับดินพื้นทางเดิม แล้วยบกับ 1.5 งานตัดดินคันทาง 1.6 งานฉินถนนกันทาง บดอัดแน่น 1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น ทนฯ ซม. 1.8 ทนฯ ซม. 1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม. งานผิวทาง	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ม. ม. ม.	1,687.50 2,542.50 113.00 2,260.00 72.00 152.00 565.00	1.70 10.74 556.20 368.45 134.17 59.10 46.29	2,668.75 27,306.45 63,076.60 832,697.00 9,660.24 8,983.20 26,153.85	1,3624 1,3624 1,3624 1,3624 1,3624 1,3624	2,32 14.63 760.49 501.98 182.79 80.52 63.07	3,908.39 37,202.31 85,935.56 1,134,466.39 13,161.11 12,238.71 35,632.01
2	งานผิวทาง	ตร.ม.	2,260.00	368.45	832,697.00	1,3624	501.98	1,134,466.39
3	งานไหล่ทาง	ม.	72.00	134.17	9,660.24	1,3624	182.79	13,161.11
4	งานติดตั้งราง	ม.	152.00	59.10	8,983.20	1,3624	80.52	12,238.71
5	งานหล่อเสาเข็ม หรือหินแอนไฮไดรท์ ปรับเกลี่ยแสง	ม.	565.00	46.29	26,153.85	1,3624	63.07	35,632.01
6	งานสีเส้นจราจร	ตร.ม.	56.50	178.46	10,082.99	1,3624	243.13	13,737.07
7	งานสีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
8	งานสีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)							
9	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
10	5.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
11	5.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
12	5.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
13	5.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
14	5.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
15	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร						
16	6.1 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 เมตร	เมตร						
17	6.2 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 เมตร	เมตร						
18	6.3 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 เมตร	เมตร						
19	6.4 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 เมตร	เมตร						
20	6.5 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 เมตร	เมตร						
21	6.6 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 เมตร	เมตร						
22	6.7 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 เมตร	เมตร						
23	6.8 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 เมตร	เมตร						
24	6.9 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 เมตร	เมตร						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	งานบ่อพักน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก 7.1 สำหรับท่อกลม ดกล. ขนาด Ø 0.30 ม. เข้า - ออก 7.2 สำหรับท่อกลม ดกล. ขนาด Ø 0.40 ม. เข้า - ออก 7.3 สำหรับท่อกลม ดกล. ขนาด Ø 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
8	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ กม. 0+000.00 ขนาด ไม่มี ยาว - ม.	แห่ง						
รวมค่าก่อสร้าง								1,336,281.55

- ① ผลรวมต่างขนาดท่อขนาดก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมต่างขนาดท่อขนาดก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

980,829.08
0.00

- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.3624


นายวริทธิ์ สมจิตร
 นายช่างโยธา


 (นายวริทธิ์ ไซยยศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 เทศบาลตำบลบ้านสร้าง

แบบรูปรายการงานก่อสร้าง โครงการที่ ๔

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยผู้ใหญ่เสริม คงสา หมู่ที่ ๑๒
๒. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๕๖๕.๐๐ เมตร คอนกรีตหนา ๐.๑๕ เมตร หรือจำนวนพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๒๖๐.๐๐ ตารางเมตร
๓. ป้ายประชาสัมพันธ์ แบบชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ แบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย
๔. แบบก่อสร้าง แบบมาตรฐาน กรมการปกครอง
๕. ระยะเวลาในการก่อสร้าง ๙๐ วัน ทยะยีนราคา ๓๐ วัน หลักประกันสัญญา ร้อยละ ๕
๖. เบิกจ่ายจำนวน ๑ งวด

สืบทำรวจไท.....ผู้จัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง
(ชนกฤตเนตร คัมแก้ว)